

Obec Psáry
silničnímu správnímu úřadu
Pražská 137, 252 44 Psáry

Obecní úřad Psáry	
- 3 -02- 2020	
Č.j.: OU -
PŘÍLOHY:	POČET LISTŮ:

V Praze dne 31. 1. 2020

Žadatelka: **Dagmar Tatoušková**, ~~.....~~



Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

jednou
doporučeně

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás tímto žadatelka zdvořile žádá o sdělení následujících informací:

1. Je u vás vedena **na pozemku parc. č. 1030/25 – ostatní plocha v k. ú. Psáry** nějaká pozemní komunikace?
2. Pokud je odpověď na otázku číslo 1. kladná:
 - a) v jaké kategorii je u vás vedena pozemní komunikace umístěná na pozemku parc. č. 1030/25 – ostatní plocha v k. ú. Psáry? Jedná se o účelovou komunikaci nebo o místní komunikaci?
 - b) jakým rozhodnutím byla pozemní komunikace zřízena?
 - c) je vlastník pozemku parc. č. 1030/25 – ostatní plocha v k.ú. Psáry zároveň vlastníkem pozemní komunikace, a pokud nikoliv, kdo je jejím vlastníkem?

Výše uvedené informace je možné poskytnout písemně na výše uvedenou adresu žadatelky.

Za jejich poskytnutí žadatelka předem děkuje.



Dagmar Tatoušková